
ZARZĄDZENIE Nr 0050.63.2019
WÓJTA GMINY USTKA

z dnia 6 marca 2019 roku

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2019 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami: Dz. U. z 2018 
roku, poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500; Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 303).

Wójt Gminy Ustka
zarządza, co następuje:

§1. 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 0050.10.2019 Wójta Gminy Ustka z dnia 7 stycznia 
2019 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 0050.10.2019 Wójta Gminy Ustka z dnia 7 stycznia 
2019 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ustka.

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ustka.

 

Wójt Gminy Ustka

Anna Sobczuk-
Jodłowska

Id: 9C4CD063-4199-497A-B382-7E4637C14229. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 0050.63.2019 

Wójta Gminy Ustka 
z dnia 6 marca 2019 roku 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 ROK 
DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2019 rok 

750     Administracja publiczna 49 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 49 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 605,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 605,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 605,00 

852     Pomoc społeczna 66 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 36 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 000,00 

855     Rodzina 7 396 345,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 300 000,00 

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 300 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 840 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 840 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 195,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

195,00 

  85504   Wspieranie rodziny 237 150,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

237 150,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

19 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 000,00 

Razem: 7 512 950,00 

Id: 9C4CD063-4199-497A-B382-7E4637C14229. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2019 rok 

750     Administracja publiczna 49 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 49 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 830,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 170,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 605,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 605,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 605,00 

852     Pomoc społeczna 66 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 36 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 780,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 320,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 650,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 520,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

855     Rodzina 7 396 345,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 300 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 235 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 550,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 040,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 460,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Id: 9C4CD063-4199-497A-B382-7E4637C14229. Podpisany Strona 2



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 840 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 764 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 640,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 170,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 080,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 440,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 010,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 930,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 195,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4,00 

  85504   Wspieranie rodziny 237 150,00 

    3110 Świadczenia społeczne 229 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 183,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 152,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

19 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 

Razem: 7 512 950,00 

 

Id: 9C4CD063-4199-497A-B382-7E4637C14229. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 0050.63.2019 

Wójta Gminy Ustka 

z dnia 6 marca 2019 roku 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONYCH GMINIE NA 2019 ROK, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2019 rok 

750     Administracja publiczna 750,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 750,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 750,00 

852     Pomoc społeczna 1 947,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 947,00 

    0830 Wpływy z usług 1 947,00 

855     Rodzina 89 008,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

88 978,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek  68 690,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 288,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 18 000,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 30,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 30,00 

  

Razem: 91 705,00 

 

Id: 9C4CD063-4199-497A-B382-7E4637C14229. Podpisany Strona 1




